
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitrnan ii eeaezin

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 78 DEL 05/04/2022

Settpoe Seoviizi niin ieospan

OGGETTO: SERVIZIO DI FORNITURA NOLEGGIO IMPIANTO SERVICE AUDIO/LUCI
DEL COMUNE DI CAORLE. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA.
CIG Z15355E830



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 78 DEL 05/04/2022
Settore Seriziz llll Perooal

OGGETTO: SERVIZIO  DI  FORNITURA  NOLEGGIO  IMPIANTO  SERVICE  AUDIO/LUCI  DEL  COMUNE  DI
CAORLE. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA. CIG Z15355E830

Il Reopoaolbzle del Settore Seriziz llll Perooal

 

Premesso  che  questa  Amministrazione  Comunale  nella  realizzazione  di  manifestazioni  culturali,
turistiche  e  sportiive  e  nelle  celebrazioni  di  ricorrenze  ufciali,  necessita  di  particolari  impianti di
amplificazione  audio  e  luci  che  normalmente  ivengono forniti a  noleggio  da  dite  specializzate,  con  la
presenza di assistenza tecnica durante lo sivolgimento degli eiventii

 

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  45  del  7/3/2022  nella  quale  si  procedeiva  con  il
procedimento di acquisizione nel mercato eletronico (acquisti in rete pa RDO N. 2984383), indiividuando il
contraente  con  il  metodo  del  prezzo  più  basso  secondo  quanto  disposto  dall’art.  95  comma  4  DLgs
50/2016, nonché dal Regolamento per la Disciplina dei Contrat del Comune di Caorle, per il serivizio di
fornitura e noleggio di impianti Serivice audio/luci per il Comune di Caorlei

 

Dato ato che il Consiglio Comunale, con propria deliberazione n. 89 del 30.12.2021 ha approivato il
bilancio di preivisione 2022-2024.

Richiamati  gli  indirizzi  di  spesa  e  gli  obbietivi  gestionali  assegnati nei  capitoli  P.E.G,.  così  come
approivato con la deliberazione della Giunta Comunale del 31/12/2021 n. 216i

 

Considerato che:

-          in  data 28/03/2022 (termine di  scadenza per la  presentazione dell’oferta)  sono perivenute
tramite  il  portale  MEPA  due  oferte  da  parte  della  dita  Marco  Marchesan  con  sede  in  iviale
Falconera 21/1 a Caorle, P. Iiva 04687770273 e della dita Mazzon Marco con sede in ivia Donatella
Cesaro 72 a Fossalta di Piaive P. Iivs 03156520276i

-          che solo l’oferta della dita Marco Marchesan è stata predisposta secondo quanto richiesto e
può essere accoltai

-           

Visto il D. Lgs. 50/2016 ed in particolare l’art. 36. (Contrat soto soglia) il quale definisce l’'afdamento
e l'esecuzione di laivori, serivizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, nel rispeto
dei principi di cui all'articolo 30i

 

Vzoto:

-          il CIG Z15355E830i

-            il  D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267i

-            lo Statuto comunalei

-            il ivigente Regolamento di Contabilitài



-            il principio contabile applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs 118/2011 e
ss.mm.ii.)i

-             Visto il D.Lgs. 50/2016i

-            Visto il Regolamento al Codice dei Contrat di cui al DPR 207/2010i

-            Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei contrat approivato dal Consiglio Comunale
con ato n. 3 del 09.03.2010i

VISTI  gli  indirizzi  di  spesa  e  gli  obbietivi  gestionali  afdati all’area  a  ivalere  sugli  stanziamenti
assegnati nei capitoli P.E.G.i

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 11140 del  24.03.2022 con il quale è stata conferita al
sotoscrito la direzione del Setore Serivizi Alla Personai

 

D E T E R M I N A

 

1. Di incaricare, per i motiivi di cui in premessa, impegnando l’importo presunto di €  23.600,00 iiva ed
ogni eiventuale onere inclusi al cap. 1506004 del Bilancio di preivisione 2022-2023, la dita Marco
Marchesan  con sede in iviale Falconera 21/1 a Caorle, P. Iiva 04687770273 per il serivizio di fornitura
e  noleggio  di  impianti Serivice  audio/luci  per  il  Comune  di  Caorle  per  un  anno  dalla  data  di  
aggiudicazionei 

2. di  rispetare  le  modalità  preiviste  dal  principio  applicato  della  contabilità  finanziaria  di  cui
all’allegato n. 4/2 del decreto legislatiivo 118/2011 e successiive modificazioni,  in considerazione
dell’esigibilità della medesima, in applicazione del principio di scadenza dell’obbligazione giuridica
come da tabella: 

importo capitolo missione programma titolo macroaggregato Anno di 
scadenza 

€ 15.740,00 1506004 5 2 1 3 2022

€ 7.860,00 1506004 5 2 1 3 2023

3. di dare ato, ai sensi dell’art.32 comma 7 del D. Lgs  50/2016 e s.m. , che l’efcacia della presente
aggiudicazione è subordinata alla iverifica positiiva del possesso, in capo all’operatore economico,
dei prescrit requisiti di caratere generale di cui all’articolo 80 del  D. Lgs  50/2016i    

4. di procedere alla pubblicazione del presente ato in adempimento al decreto legislatiivo n. 33/2013
– c.d. “Amministrazione trasparente”i 

5. di dare ato che il controllo preiventiivo di regolarità amministratiiva richiesto dall’art. 147 bis del
TUEL e atestante la regolarità e la corretezza dell’azione amministratiiva, si intende rilasciato dal
sotoscrito contestualmente all’adozione del presente proivivedimentoi 

6. di  prendere ato del  disposto del  D.  Lgs 23 giugno 2011,  n.118,  che impone che,  al  momento
dell’adozione  di  un  proivivedimento  di  spesa,  sia  accertata  la  compatibilità  dei  conseguenti
pagamenti con gli stanziamenti di bilancio, nonché il momento di esigibilità della stessa, si atesta
che la presente obbligazione giuridica si perfezionerà e diiverrà esigibile nel corso dell’  esercizio
2022-2023 come specificato nella tabella sopra richiamatai 



7. di proivivedere che la definizione dei serivizi aivivenga mediante corrispondenza, secondo l’uso del
commercioi 

8. di  dare  ato  che  la  liquidazione  del  serivizio  aiviverrà  su  presentazione  di  regolare  faturazione
eletronicai 

Il Responsabile
Setore Serivizi alla Persona

Guglielmo Bello

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 05/04/2022



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.78 del 05/04/2022

05/04/2022Data: Importo: 15.740,00

Oggetto: SERVIZIO DI FORNITURA NOLEGGIO IMPIANTO SERVICE AUDIO/LUCI DEL COMUNE DI CAORLE. AFFIDAMENTO E
IMPEGNO DELLA SPESA. CIG Z15355E830

Bilancio
Anno: 2022

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 430.730,00
108.242,35

15.740,00
123.982,35
306.747,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 200.100,00

9.804,30

15.740,00

25.544,30

Disponibilità residua: 174.555,70

Capitolo: 1506004

Oggetto: SPESE PER MANIFESTAZIONI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2022 9993743/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993743/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993743/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0028893 - MARCHESAN MARCOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 06/04/2022

Z15355E830C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.78 del 05/04/2022

05/04/2022Data: Importo: 7.860,00

Oggetto: SERVIZIO DI FORNITURA NOLEGGIO IMPIANTO SERVICE AUDIO/LUCI DEL COMUNE DI CAORLE. AFFIDAMENTO E
IMPEGNO DELLA SPESA. CIG Z15355E830

Bilancio
Anno: 2023

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 296.630,00
2.565,28
7.860,00

10.425,28
286.204,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 56.000,00

0,00

7.860,00

7.860,00

Disponibilità residua: 48.140,00

Capitolo: 1506004

Oggetto: SPESE PER MANIFESTAZIONI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 62/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 62/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 62/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0028893 - MARCHESAN MARCOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 06/04/2022

Z15355E830C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 06/04/2022


